

## 2017年度月次データ(速報値)

2017年の月別の連結売上を報告いたします。

■連結・売上(単月) <単位:百万円>

	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	年間計
2017年(H29年)	8,472	9,646	10,874	12,303	12,695	9,194	8,808	7,524	10,811	12,779	12,198	10,690	125,999
対前年比率	95.6%	94.3%	94.4%	96.5%	98.8%	94.8%	103.3%	102.1%	96.0%	94.3%	97.5%	107.5%	97.6%

■連結・売上(累計) <単位:百万円>

	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	年間計
2017年(H29年)	8,472	18,118	28,992	41,296	53,991	63,186	71,995	79,519	90,330	103,109	115,308	125,999	125,999
対前年比率	95.6%	94.9%	94.7%	95.3%	96.1%	95.9%	96.7%	97.2%	97.1%	96.7%	96.8%	97.6%	97.6%

2017年の月別の単体・ネット売上を報告いたします。

■単体・ネット売上(単月) <単位:百万円>

	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	年間計
2017年(H29年)	5,398	5,378	6,043	6,795	6,428	4,703	4,343	3,786	5,342	6,586	5,752	5,045	65,600
対前年比率	95.5%	89.5%	86.9%	89.9%	94.2%	86.6%	93.3%	89.6%	81.9%	89.1%	82.5%	90.0%	88.9%

■単体・ネット売上(累計) <単位:百万円>

	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	年間計
2017年(H29年)	5,398	10,776	16,819	23,614	30,042	34,745	39,088	42,874	48,216	54,802	60,554	65,600	65,600
対前年比率	95.5%	92.4%	90.4%	90.2%	91.1%	90.4%	90.7%	90.6%	89.6%	89.5%	88.8%	88.9%	88.9%

※(株)千趣会の主力事業部門である通販事業におけるインターネット経由(PC・携帯・スマホ・タブレット)の売上高です。

[注意事項]上記データ・概況は速報値に基づくものです。翌月以降で修正が入る可能性がありますので、あらかじめご了承ください。